PAGE
2

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

23 декабря 2008 г. № 1213

О внесении изменений в городскую целевую программу «Здоровое питание на 2006-2010 годы», утверждённую решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 21 сентября 2006 года № 343
В целях приведения ресурсного обеспечения городской целевой программы «Здоровое питание на 2006-2010 годы» к объемам финансирования, предусмотренным в бюджете города Чебоксары на 2008 год по отрасли «Здравоохранение»,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в городскую целевую программу «Здоровое питание на 2006-2010 годы», утверждённую  решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 21 сентября 2006 года № 343 (в редакции решения Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17 апреля 2008 года № 971) (далее – Программа),  следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования Программы

	Программа реализуется за счет средств бюджета города Чебоксары и внебюджетных источников. Общий объем финансирования составляет 12865,208 тыс. рублей, в том числе по годам по источникам финансирования:

бюджет г.Чебоксары                         внебюджетные источники

2006 год –       1,311 тыс. рублей                2,0 тыс. рублей;

2007 год – 2863,503 тыс. рублей                5,9 тыс. рублей;

2008 год – 5008,070 тыс. рублей            177,167 тыс. рублей;

2009 год – 2356,070 тыс. рублей              18,495 тыс. рублей;

2010 год – 2414,060 тыс. рублей              18,695 тыс. рублей

     Итого - 12643,014 тыс. рублей          222,257 тыс.рублей

».

1.2. Второе предложение абзаца первого раздела IV «Ресурсное обеспечение Программы» Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования составляет 12865,271 тыс. рублей, в том числе по годам по источникам финансирования:

	бюджет г.Чебоксары
	внебюджетные источники

	2006 год
	1,311 тыс. рублей
	2,0 тыс. рублей

	2007 год
	2863,503 тыс. рублей
	5,9 тыс. рублей

	2008 год
	5008,07 тыс. рублей
	177,167 тыс. рублей

	2009 год
	2356,07 тыс. рублей
	18,495 тыс. рублей

	2010 год
	2414,06 тыс. рублей
	18,695 тыс. рублей

	Итого:
	12643,014 тыс. рублей
	222,257 тыс. рублей

».

1.3. В приложение № 1 «Мероприятия по реализации городской целевой программы «Здоровое питание на 2006-2010 годы» к Программе позицию «Итого» изложить в следующей редакции:
«

	                                                                              Итого
	2006

2007

2008

2009

2010
	1,311

2863,503

5008,07
2356,07

2414,06

12643,014
	2,0

5,9

177,167

18,495

18,695

222,257

».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по социальному развитию и экологии (И.В. Клементьева).

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов